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1884 her til Landet, hvor han derefter 
har opholdt sig, naar undtages, at, han i 
Tiden fra 1899 til Foraaret 1907 tildels 
har haft Ophold i Tyskland for sin Ud- 
dannelses Skyld; siden Marts 1908 har 
han boet i Gjentofte Sogn; han ejer fast 
Ejendom i Asminderød Sogn under Fre- 
deriksborg Amt. Andrageren, der har af- 
tjent Værnepligt i den danske Hær, og 
hvis Fader er dansk, er ugift. Han an- 
befales af Gjentof te-Ordrup Sogneraad. 

71) Frederikson, Fredrik' (Frederik) 
Christian Joseph, Assistent under Udskriv- 
ningsvæsenet, af Kjøbenhavn, født 1859 i 
Stockholm, har godtgjort, , at han fra 1868 
har haft Ophold i Kjøbenhavn, hvor han 
siden 1879 har haft Ansættelse paa 1ste 
Udskrivningskreds Hovedkontor. Andrage- 
ren er gift med en dansk Kvinde; dette 
Ægteskab er barnløst. Han anbefales af 
Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

72) Friis, Hans Kristian (Christian) 
Asbjørn, Apotekbestyrer, af Varde, født 
1870 i Tønder, kom i 1880 her til Landet, 
hvor han derefter har opholdt sig, naar 
undtages, at han fra Juli 1887 til Januar 
1888 havde Ophold i Slesvig; siden 1902 
har han boet i Varde. Andrageren, der 
har aftjent Værnepligt i den danske 
Hær, er gift med en dansk Kvinde, med 
hvem han har 2. Børn. Han anbefales af 
Varde Byraad. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

73) Friis, Ivar Asger, praktiserende 
Læge, af Kjøbenhavn, født 1868 i Tønder, 
kom som Barn her til Landet, hvor han 
derefter har haft Ophold; siden 1886 har 
han boet i Kjøbenhavn. Andrageren, der 
er ugift, og som i 1893 b.estod den læge- 
videnskabelige Embedseksamen, har aftjent 
Værnepligt i den danske Hær og været 
ansat i samme som Reservelæge. Han an- 
befales af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

En Broder til Andrageren søger sam- 
tidig dansk Indfødsret, jfr. foregaaendé Nr. 

, 74) Gitlesen, Rachel, af Kjøbenhavn, 
født 1831 i Ravnaberg Sogn i Norge, kom 
i 1841 her til Landet, hvor hun derefter 
stadig har boet, dels i Taarnby Kommune, 
dels i Kjøbenhavn. Andragerinden, der er 
ugift, anbefales af '  Kjøbenhavns samlede 
Magistrat. 

75) Gram, Laue ' Hansen, Fotograf, 
af Thisted, , født 1867 ; i Sommersted Sogn 
i Slesvig, kom i 1883 her til Landet, hvor 
han derefter har opholdt sig; siden 1897 
hår han boet i Thisted, hvor han ejer fast 
Ejendom. Andrageren, der har aftjent 
Værnepligt i den danske Hær, er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 5 
Børn. Han anbefales af Thisted Byraad. 

Andrageren har godtgjort at være løst 
af det undersaatlige Forhold til Preussen. 

76) Granqvist, Anders Andersson (An- 
dersen), Skræder, af Rønne, født 1873 i 
Smedstorp Sogn i Sverig, har 홢 efter ogsaa 
tidligere at have opholdt sig her i Landet 
홢 siden 1897 boet i Rønne, hvor han i 
1899 vandt Borgerskab som Skræder, og 
hvor han ejer fast Ejendom. Andrageren, 
er gift med en dansk Kvinde, med hvem 
han har 4 Børn. Han anbefales af Rønne 
Byraad. 홢 

77) Gren, Sven Karlsson, Fyrbøder, 
af Sorø Landsogn under Sorø Amt, født 
1877 i Ronneby Sogn i Sverig, kom i 1883 
her til Landet, hvor han derefter har op- 
holdt sig, naar undtages,, at han fra Maj 
1895 til November 190.0 havde Ophold i 
Sverig; siden November 1906 har han boet 
i Sorø Landsogn. Andrageren, der har 
nydt dansk Skoleundervisning, er gift med 
en dansk Kvinde, med hvem han har 1 
Barn. Han anbefales af Distriktsraadet 
for Sorø Landsogn. 

78) Grönvall, Johan Arthur Anton, 
Jernbanearbejder, af Eltang Sogn under 
Vejle Amt, født 1878 i Malmö, kom som 
Barn her til Landet, hvor han derefter 홢 
bortset fra et 5 Maaneders Ophold i Slesvig 
i 1.895 홢 har opholdt sig; siden 1905 har 
han boet i Eltang Sogn. Andrageren, der 
har aftjent Værnpligt i den danske Hær, er 
gift med en dansk Kvinde, med hvem han 
har 4 Børn. Han anbefales , af Eltang- 
홢 Sønder Vilstrup Sogneraad. 

79) Gudmundsen-Vestre, Ingri, født 
Svensdotter, Vaskeriej erske, af Kjøbenhavn, 
født 1853 i Mjellby Sogne i Sverig, har 
godtgjort, at hun 홢 efter ogsaa tidligere 
at have haft Ophold her i. Landet 홢 
siden 1887 uafbrudt har opholdt sig i Kjø- 
benhavn. Andragerinden har her i Landet 
indgaaet Ægteskab med en i Norge født 
Mand, der i 1893 forlod hende; af' dette 
Ægteskab har hun 2 Børn. Hun anbefales 
af Kjøbenhavns samlede Magistrat. 


